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LG 24MT49DF platta pc-skarmar 59,9 cm (23.6") 1366 x 768 pixlar

WXGA LED Svart

Marke : LG

Product name : 24MT49DF

Produktkod: 24MT49DF-PZ

LG 24MT49DF. Skarm diagonal: 59,9 cm (23.6"), Uppldsning: 1366 x 768 pixlar, HD-typ: WXGA,
Skarmtyp: LED. Displaytyp: LED. Svarstid (medel): 5 ms, Native bildférhallande: 16:9, Betraktningsvinkel
(horisontell): 178°, Synfaltsvinkel (vertikal): 178°. Inbyggda hogtalare. VESA-faste. Produktens farg:

Svart

Display

Skarm diagonal *
Uppldsning *

HD-typ *

Native bildférhallande *
Skarmtyp *

Paneltyp *

Pekskarm *

Ljusstyrka (normal)
Svarstid (medel) *
Skarmform *
Grafikupplésningar som stdds

Videoldgen som stdds

Bildférhallande
Kontrastforhallande (medel) *
Kontrastférhallande (dynamisk)
Betraktningsvinkel (horisontell)
Synféltsvinkel (vertikal)

Antal farger *
Bildpunktavstand

Horisontell avsdkningsfrekvens
Vertikal avsokningsfrekvens
Fargomfang

3D kompatibilitet

Prestanda

Spellage
Multimedia

Antal talare

Uteffekt (RMS)
Inbyggda hdgtalare *
Inbyggd kamera *
Design

Produktens farg *

59,9 cm (23.6")
1366 x 768 pixlar
WXGA

16:9

LED

IPS

X

250 cd/m?
5ms

Platt

1366 x 768

480p, 576i, 576p, 720p, 1080,
1080p

4:3,16:9

1000:1

5000000:1

178°

178°

16,78 miljoner farger
0,38175 x 0,38175 mm
30 - 83 kHz

56 - 75 hz

72%

X

Svart

Ergonomi

VESA-faste *

Gransssnitt for panelmontering
Produktvikt (oz) *

Hojdjustering *

Antal OSD sprak

Plug & Play-kompatibel
LED-indikatorer

Elektronisk programguide (EPG)

Stromtillforsel

Stromforbrukning (vanlig) *
Stromforbrukning i vantelage *

Stromforbrukning i PowerSave lage

Arlig energiférbrukning
Vikt & dimension
Bredd (med stativ)
Djup (med stativ)

Ho6jd (med stativ)

Vikt (med stativ)
Bredd (utan stativ)
Djup (utan stativ)

Hojd (utan stativ)

Vikt (utan stativ)

Foérpackning
Férpackningens bredd
Laddjup

Hojd

Vikt inkl. férpackning
Férpackningens innehall
Sta ingar

Kabel inkluderad
Fjarrkontroll ingar

Bruksanvisning

v
75 x 75 mm
X
X
36
v

Energiljus
v

20w
04W
1w

30 kWh

556 mm
143,4 mm
392,7 mm
3,5kg
556 mm
54,7 mm
345,2 mm
3,2 kg

700 mm
402 mm
126 mm
4,5 kg

AC
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Anslutningar

USB-version

Inbyggd USB-hubb *

Antal USB typ A-portar nedstréoms
DVI-port

Antal HDMI-portar

HDCP

Antal SCART-kontakter

Vanligt granssnitt (Cl)

A S N T S

o

Ovrigt

Displaytyp

P& / av-knapp

Analogt signalformatsystem
Automatisk avstangning
Hotelldge

Vilolagestimer

Pa/av timer
Energieffektivitetsklass (gammal)
Tunn klient

Tunn klient installerad

LED

v

PAL, SECAM
v

> 8N SN
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way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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